
 
แผนพัฒนาท้องถิ่น  

(พ.ศ. 2561 – 2565) 
เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง  ครั้งที่ 1  ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

ของ 
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า 

อำเภอเมืองแพร่  จังหวัดแพร่ 
 

 
 

เห็นชอบโดย สภา อบต.ห้วยม้า  
ในการประชุมสภา อบต.ห้วยม้า สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2564   

เมื่อวันท่ี 11 กมุภาพันธ์ 2564 
 ประกาศใช้เมื่อวันที่  11 กุมภาพันธ์  2564 



 

บทนำ 

 
 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน

ท้องถิ่น พ.ศ. 2548 รวมถึงแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561 

ข้อ 22 และข้อ 22/1  เพ่ือประโยชน์ของประชาชน   องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจเพ่ิมเติมหรือ

เปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่นได้ 

 บัดนี้  เพ่ือให้การดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบดังกล่าว  องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า ได้

ทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1 ปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564  

ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า เสนอร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นผ่านความเห็นชอบของคณะกรรมพัฒนา

ท้องถิ่นแล้ว เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์  2564    ผู้บริหารท้องถิ่น จึงไดน้ำเสนอร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อสภา

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า เพ่ือให้ความเห็นชอบในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า 

สมัยสามัญ  สมัยที่ 1  ครั้งที่ 1  ประจำปี 2564       เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564   ได้ให้ความเห็นชอบ

เรียบร้อยแล้ว  และผู้บริหารท้องถิน่ จึงประกาศใช้ เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564  เพ่ือใช้เป็นเครื่องมือใน

การจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และเงินสะสม หนังสือสั่งการที่

เกี่ยวข้อง ให้ถูกต้อง ตามกฎหมาย ระเบียบ  ตลอดจนคำสั่ง และหนังสือสั่งการที่เก่ียวข้องและพร้อมที่จะ

นำไปสู่การปฏิบัติและสามารถใช้ในการประสานแผนการพัฒนาท้องถิ่น    ให้การพัฒนาขององค์การบริหาร

ส่วนตำบลห้วยม้า เป็นไปตามอำนาจหน้าที่และให้การดำเนินงานไม่เกิดความซ้ำซ้อน มีความสุจริต โปร่งใส 

มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล  มีคุณภาพ ตอบสนองความต้องการของประชาชนและเกิดประโยชน์แก่

ประชาชนส่วนใหญ่อย่างแท้จริงมากขึ้นต่อไป 

 

 องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า   

 

 

 



 

 

 

 
ภาคผนวก 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
สารบัญ 

 
  หน้า 

บทนำ  

                 - บัญชีโครงการพัฒนา  

1. บัญชีสรุปโครงการพัฒนา (แบบ ผ.01) 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1 
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564   

       1 

2. รายละเอียดโครงการพัฒนา (แบบ ผ.02) 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1 
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562    

       2 

3. รายละเอียดโครงการพัฒนา (แบบ ผ.02/1) 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1 
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  
(สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) 

      3  

       

ภาคผนวก    

       ก   ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1 
            ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า   
            เมื่อวันที่  11 กุมภาพันธ์  2564 

 

   

  

  

     


